CTS - « La Ronde des Départements »
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Roadbook pour le Jeudi 20 Juillet 2017
Départ a 7h30, Casse Croute tiré du sac
Horaires approximatifs (+/- 25 moyenne)
Villes N° Indications Heure Km Total +/- Km Partiel +/-
routes passage
Saumur piscine + Hopital D93 Départ 7h30 0 0
Champigny D 205
Souzay Champigny D 947 7h55 10 10
Montsoreau D 947 8h07 15 5
Candes St Martin D 751
Chinon (Rd Pt St Lazare) | D 749 8h47 31 16
Champigny sur Veude D 749 9h10 45 9
Richelieu D 749 9h23 50 5
Orches D72
Savigny sous Faye D73 Pause Café 10’ 10h13/23 70 20
Lencloitre D41 10h48 80 10
Coussay D41 11h13 90 10
Saint Jean de Sauves D41 Pause Repas 30’ 11h38/ 100 10
Superette surplace 12h08
Montcontour D41 12h33 110 10
Saint Généroux D 147 12h58 120 10
Saint Varent D28 13h16 127 7
Coulonge Thouarsais D 146 13h36 135 8
Moutiers sous Argenton | D 146 13h54 142 7
Argentonay D 759 +D31 14h14 150 8
Cersay D31 14h39 160 10
Le Puy Notre Dame D174 Pause 10’ 15h17/27 175 15
Le Pot de la fin

Brossay D174 15h39 180 5
Courchamps D 162 16h04 190 10
Saumur ARRIVEE 16h29 200 10




